[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(вторая сессия)

От 31 октября 2025 г.                                                                                        № 21
О внесении изменения в решение Совета депутатов
Каргатского района Новосибирской

области от 24.11.2023 № 195 «О структуре

администрации Каргатского района Новосибирской области»
В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь письмом Правительства Новосибирской области от 24.07.2025 года №1149/57 «О вводе должностей заместителей глав администраций», Уставом Каргатского района Новосибирской области Совет депутатов Каргатского района,
РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение № 1 утвержденное решением сессии Совета депутатов Каргатского района от 24.11.2023 № 195 «О структуре администрации Каргатского района Новосибирской области» пунктом 22 следующего содержания:
«22. Заместитель главы администрации Каргатского района»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов

Каргатского района
Новосибирской области

                                        Н.А. Зубарева
	Глава Каргатского района

Новосибирской области

                                 Н.Л. Терентьев